お 客 様 各 位

　平素より、館山信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　この度、誠に勝手ながらゴールデンウィークのATMコーナー稼動時間を下記のとおり取扱いとさせていただきます。

　お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

(月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水)

本店
     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

尾張屋マーケット

プレイス店

     9：00～

21：00 ×
     9：00～

21：00

     9：00～

21：00

     9：00～

21：00 × × × ×
     9：00～

21：00

館山市役所
     9：00～

18：00 ×
     9：00～

18：00

     9：00～

18：00

     9：00～

18：00 × × × ×
     9：00～

18：00

スーパー

ときわや店

     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

館山病院
     8：00～

19：00 ×
     8：00～

19：00

     8：00～

19：00

     8：00～

19：00 × × × ×
     8：00～

19：00

南支店
     8：00～

21：00 ×
     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00 × × × ×
     8：00～

21：00

那古船形支店
     8：00～

21：00 ×
     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00 × × × ×
     8：00～

21：00

南房総市役所
     8：00～

18：00 ×
     8：00～

18：00

     8：00～

18：00

     8：00～

18：00 × × × ×
     8：00～

18：00

鋸南支店
     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

旧富山支店
     8：00～

21：00 ×
     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00 × × × ×
     8：00～

21：00

鴨川支店
     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

天津小湊支店
     8：00～

21：00 ×
     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00 × × × ×
     8：00～

21：00

千倉支店
     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

白浜支店
     8：45～

17：00 ×
     8：45～

17：00

     8：45～

17：00

     8：45～

17：00 × × × ×
     8：45～

17：00

若宮支店
     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

市原支店
     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

袖ケ浦支店
     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

木更津支店
     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

君津支店
     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     8：00～

21：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     9：00～

17：00

     8：00～

21：00

ゴールデンウィークのATMコーナー利用時間のお知らせ

店舗名/出張所名